



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

frontAvenue A/S

**Vermundsgade 38A 2. sal
2100 København Ø**

CVR nr. 25 73 08 36

**Årsrapport for 2017
16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. marts 2018
Dirigent

Navn: Jesper Bo Friis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2017	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

frontAvenue A/S
Vermundsgade 38A 2. sal
2100 København Ø

CVR nr.: 25 73 08 36
Stiftet: 15. november 2000
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Jesper Bo Bülow
Jeannette Karin Hansen
Thomas Hedeboe

Direktion:

Jesper Bo Friis

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af systemudvikling og konsulentytelser indenfor internet og client/server teknologi samt udvikling af og salg af standardprodukterne **SafetyNet**, **A-skade** og **APV** til forebyggelse af arbejdsskader samt **FrontPlanner** til kursusadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 2.571 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		11.143.873	10.633
Personaleomkostninger	1	-7.945.643	-6.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-10.603</u>	<u>-16</u>
Driftsresultat		3.187.627	3.659
Andre finansielle indtægter	3	131.230	62
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.564</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		3.315.293	3.721
Skat af årets resultat	4	<u>-743.897</u>	<u>-799</u>
Årets resultat		<u>2.571.396</u>	<u>2.922</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.400
Overført resultat		<u>2.571.396</u>	<u>522</u>
I alt disponering		<u>2.571.396</u>	<u>2.922</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse	5	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	8.328	19
Materielle anlægsaktiver i alt		8.328	19
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	644	0
Andre tilgodehavender	8	55.032	51
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.676	51
Anlægsaktiver i alt		64.004	70
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.293.437	4.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.488.512	1.299
Andre tilgodehavender		1.791	2
Periodeafgrænsningsposter		2.498	31
Udskudte skatteaktiver		20.801	26
Tilgodehavender i alt		7.807.039	5.921
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.557.109	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.557.109	0
Likvide beholdninger		4.429.276	5.736
Omsætningsaktiver i alt		14.793.424	11.657
Aktiver i alt		14.857.428	11.727

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.500	500
Overført resultat	3.544.015	973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.400</u>
Egenkapital i alt	<u>4.044.515</u>	<u>3.873</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	738.686	736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.888	47
Anden gæld	3.399.980	2.381
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.509.359</u>	<u>4.690</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>10.812.913</u>	<u>7.854</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>10.812.913</u>	<u>7.854</u>
Passiver i alt	<u>14.857.428</u>	<u>11.727</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.500	2.400.000	972.619
Årets resultat	0	0	2.571.396
	0	0	2.571.396
Betalt udbytte	0	-2.400.000	0
	0	-2.400.000	0
Egenkapital, ultimo	500.500	0	3.544.015
Egenkapital, ultimo			4.044.515

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	500.500	500.500	500.500	500.500	500.500
Ultimo	500.500	500.500	500.500	500.500	500.500

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	7.244.817	6.303
Pensioner	396.884	358
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	303.942	297
Personalemkostninger i alt	7.945.643	6.958
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	10	8
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.603	16
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	10.603	16
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	62.710	62
Øvrige finansielle indtægter	11.458	0
Kursreguleringer andre værdipapirer	57.062	0
Andre finansielle indtægter i alt	131.230	62
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	738.686	736
Regulering af udskudt skat	5.211	63
Skat af årets resultat i alt	743.897	799
5 Udviklingsprojekter under udførelse		
Anskaffelsessum, primo	2.590.000	2.590
Anskaffelsessum, ultimo	2.590.000	2.590
Af-/nedskrivninger, primo	-2.590.000	-2.590
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.590.000	-2.590
I alt	0	0

Noter

		2015 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	540.335	527
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>540.335</u>	<u>540</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-521.404	-506
Årets afskrivninger	<u>-10.603</u>	<u>-15</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-532.007</u>	<u>-521</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.328</u>	<u>19</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	<u>644</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>644</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer, primo	<u>0</u>	<u>1</u>
Opskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>1</u>
Praksisændringer	<u>0</u>	<u>-1</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>-1</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>644</u>	<u>0</u>
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	50.937	43
Tilgang i årets løb	<u>4.095</u>	<u>8</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>55.032</u>	<u>51</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>55.032</u>	<u>51</u>

Noter

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til forskydning i skattemæssige og regnskabsmæssige værdier på materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 20 t.kr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for frontAvenue Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.